
M
W

F 
- 0

6/
06

 - 
10

65
1 

- ©
  •

MONTÁŽ. PASTA NA BRZDY HT
Montážní pasta na brzdy extrémně odolná vůči vysokým 
teplotám a tlakům, sloužící k mazání, separaci a ochraně 
proti korozi.

Oblasti použití:
Pasta k mazání, separaci a ochraně vůči korozi 
pro díly na brzdových systémech vozidel, montážní 
pomůcka na strojích atd. Zabraňuje vzniku škod při 
záběhu vlivem tření a opotřebení na ložiskách, kluz-
ných plochách, šroubových spojích a zástrčkách. 

Upozornění:
Nenanášejte na brzdové kotouče a na stranu brz-
dových destiček dosedající na kotouče.

Vysoký a trvalý mazací ú inek 

díky keramickým mikro ásticím.

Technická data

 Název/obal Obsah ml    Obj. č. Bal./ks.
 Sprej 300 0893 816 12
 Aplikace štětcem 
 vč. štětce 200 0893 816 001 12

 Konzistence (hustota) pastózní
 Barva  světle šedá
 Rozpustnost ve vodě ne
 Test nástřikem slané vody 
 (DIN 50021) 240 h
 Teplotní rozsah použití -40°C až +1400°C
 Teplota zpracování 0°C až 40°C
 Skladovatelnost 12 měsíců

Těmito pokyny Vám chceme na základě našich pokusů a zkušeností podle 
nejlepšího vědomí poradit. Přezkoušení je nutné!

Čistič brzd
Obj. č. 0890 108 7 
Čistící papír
Obj. č. 0899 800 823 
Brzdová kapalina DOT 4
Obj. č. 0892 009 5 

!

Neobsahuje kovy.
Vaše výhody:

  Neovlivňuje čidla na brzdových 
systémech.
  Vhodná pro brzdové (ABS) 
a stabilizační systémy (ASR, ESP).

Odolná vůči teplotám do 1400°C.
Vaše výhoda:

  Účinně zabraňuje připékání dílů na 
brzdách.

Vysoký a trvalý mazací účinek.
Vaše výhoda:

  Zabraňuje hluku a skřípání od 
brzd.

Odolná vůči stříkající a slané vodě.

Odolná vůči zředěným kyselinám 
a louhům.

Neobsahuje silikon a AOX.

Odolná vůči vysokým tlakům.

Velmi dobrá antikorozní ochrana.

P 10 1070


